395

HIC MAGNUS VOCABITUR IN REGNO CAELORUM. Mt V, 19

C) VP, f. XVIr (17r-18r) (22): *In eadem villa*: «...beatus Thomas vocabitur magnus... propter tres rationes: por vida virtuosa; por sciencia illuminosa; por muerte preciosa»; BRETTLE 97/22: *Sermo de beato Thoma de Aquino*: CÁTEDRA 42/22: FS II, 397: «...vocabitur magnus... propter tres rationes: per vitam virtuosam; per scientiam illuminosam; per mortem pretiosam».

396

HIC PECCATORES RECIPIT [ET MANDUCAT CUM ILLIS]. Lc XV, 2

C) VP, f. XCIR (69r-70r) (83): *In eodem loco, dominica quarta post Pentecostes*: «Christus est demostratus in tribus officiis: como a fisico celestial; como a pastor spiritual; como senyor universal»; BRETTLE 100/105: *Sermo de evangelio IV dominice post Pentecosten*; CÁTEDRA 54/83: *Dominica (IV) post Pentecosten*:

E) BC, 477, 47: *Sermo factus in eadem civitate Dertusensi, dominica III post Trinitatem*: «...Ihesus Christus ostenditur nobis quatuor modis: sicut mestre celestial; pastor molt universal; pastor molt humanal; sicut senyor universal»;

h) Ed. II, 397 (Colònia 1485, II, ff. 154a-154d): *Dominica tertia (post Trinitatis) sermo secundus*: «...peccatores recipit... ut medicus infirmos: 1. quod est magister celestium; 2. quod est medicus spiritualis; 3. quod est pastor humanae naturae; 4. quod est dominus totius universi».

397

HOC AUTEM TOTUM FACTUM EST UT ADIMPLERETUR QUOD DICTUM EST.
Mt XXI, 35

B) BAV, Vat. lat., 4375, f. 134r: [...]: «...vide quomodo dicta sunt de Christo tria que hodie ipse ostendit in ipso esse, videlicet: que seria cordialment piadós; que seria molt alt hi gloriós; que seria humil hi virtuós» (text: 343 d'aquest volum).

398

HOC EST PRAECEPTUM MEUM, UT DILIGATIS INVICEM, SICUT DILEXI VOS. Io XIV, 9

C) VP, f. XCVr (73r-v) (88): *In eadem civitate, feria sexta*: «...tres ordinationes sunt de bona vita et virtuosa: circa amicos principaliter; ynimicos singularmente; et circa omnes generaliter»; BRETTLE 101/110-111: *Sermo de primo precepto*; CÁTEDRA 55/88: *Feria IV*.

399

HOC FAC ET VIVES. Lc X, 28

E) BC, 477, 81: *Dominica XIII post Trinitatem*: «... tria multum necessaria ad salvationem: cognició de virtut divinal; dilecció de karitat integral; operació de pietat fraternal»;

F) PA, 46, f. 166b. *Nonagesimus*: «...Christus ostendit nobis tria multum necessaria ad salvationem: primo, cognitio veritatis divinalis; secundo, dilectio caritatis integralis; tertio, operatio pietatis fraternalis» (reliqua ut supra in sermone preterito VADE ET TU FAC SIMILITER);